

Årsredovisning
för
Carlssons Taverna AB
556644-5192

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Carlssons Taverna AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kristianstad den 30 september 2022



Marcus Carlsson

Årsredovisning
för
Carlssons Taverna AB
556644-5192

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	9

Styrelsen för Carlssons Taverna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet belägen vid den östra infarten till Kristianstad.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sålt rörelseverksamheten i början av år 2022.

Nettoomsättningen har minskat med 37% mot föregående år vilket bl a beror på såld verksamhet som stängdes ner från januari 2022. Omsättning för räkenskapsåret omfattar därmed 6 månader.

Bolaget har haft fortsatt avtal om tillfälligt rabatterad hyra för tiden juli-september 2021.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 988	4 744	6 340	7 710
Resultat efter finansiella poster	658	-22	284	26
Soliditet (%)	55,30	39,67	41,40	26,40

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 000	412 581	15 781	529 362
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			15 781	-15 781	0
Årets resultat				7 526	7 526
Belopp vid årets utgång	100 000	1 000	428 362	7 526	536 888

13

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	428 364
årets vinst	7 526
	435 890

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	350 000
i ny räkning överföres	85 890
	435 890

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 988 131	4 744 453
Övriga rörelseintäkter		975 007	863 824
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 963 138	5 608 277
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 061 883	-1 848 591
Övriga externa kostnader		-1 037 031	-1 584 608
Personalkostnader	2	-1 191 144	-2 130 832
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 996	-61 051
Summa rörelsekostnader		-3 308 054	-5 625 082
Rörelseresultat		655 084	-16 805
Finansiella poster			
Ränteintäkter		7 130	0
Räntekostnader		-3 760	-5 345
Summa finansiella poster		3 370	-5 345
Resultat efter finansiella poster		658 454	-22 150
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-690 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	-7 000
Förändring av överavskrivningar		41 988	50 090
Summa bokslutsdispositioner		-648 012	43 090
Resultat före skatt		10 442	20 940
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 916	-5 159
Årets resultat		7 526	15 781

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg, installationer och bilar	4	0	49 143
Summa materiella anläggningstillgångar		0	49 143

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	5	0	949 255
Andra långfristiga fordringar	6	607 117	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		607 117	949 255

Summa anläggningstillgångar		607 117	998 398
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		0	125 676
Summa varulager		0	125 676

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	33 023
Fordringar hos koncernföretag		90 840	200 004
Övriga fordringar		105 823	86 749
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 285	64 815
Summa kortfristiga fordringar		205 948	384 591

Kassa och bank

Kassa och bank		255 468	47 651
Summa kassa och bank		255 468	47 651

Summa omsättningstillgångar		461 416	557 918
------------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		1 068 533	1 556 316
-------------------------	--	------------------	------------------

17

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	1 000	1 000
Summa bundet eget kapital	101 000	101 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	428 364	412 582
Årets resultat	7 526	15 781
Summa fritt eget kapital	435 890	428 363

Summa eget kapital

536 890 529 363

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	68 000	68 000
Akkumulerade överavskrivningar	0	41 988
Summa obeskattade reserver	68 000	109 988

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	0	164 018
Summa långfristiga skulder	0	164 018

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	26 840	217 826
Skulder till koncernföretag	390 000	18 750
Skatteskulder	0	16 363
Övriga skulder	16 803	110 571
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	389 437
Summa kortfristiga skulder	463 643	752 947

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 068 533 1 556 316

0,

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	5	7

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Goodwill

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	270 108	270 108
Försäljningar/utrangeringar	-270 108	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	270 108
Ingående avskrivningar	-270 108	-270 108
Försäljningar/utrangeringar	270 108	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-270 108
Utgående redovisat värde	0	0

7

Not 4 Inventarier, verktyg, installationer och bilar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 377 641	1 377 641
Försäljningar/utrangeringar	-1 377 641	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 377 641
Ingående avskrivningar	-1 328 498	-1 267 447
Försäljningar/utrangeringar	1 346 494	
Årets avskrivningar	-17 996	-61 051
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 328 498
Utgående redovisat värde	0	49 143

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	949 255	913 096
Tillkommande fordringar		36 159
Avgående fordringar	-949 255	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	949 255
Utgående redovisat värde	0	949 255

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	607 117	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	607 117	0
Utgående redovisat värde	607 117	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	0	1 050 000
	0	1 050 000

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Marcar Förvaltnings AB, Org.nr 556656-0503, säte i Kristianstad.

Kristianstad den 30 september 2022



Marcus Carlsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 september 2022



Pierre Jarl
Auktoriserad revisor
